АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2017

        № 331

г.Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации

Омутнинского городского поселения от 10.02.2017 № 80

(с изменениями от 24.03.2017 № 187)

В целях реализации на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,

в соответствии с Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, администрация Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 10.02.2017 № 80 «О реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области» (с изменениями от 24.03.2017 № 187) следующие изменения:

Приложение к п.6 постановления изложить в новой редакции. Прилагается.

2.
Пункт 1.2. постановления администрации Омутнинского городского поселения от 24.03.2017 № 187 «О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 10.02.2017 № 80» считать утратившим силу.

3.
Настоящее постановление с приложением разместить на интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения С.Г. Уткина.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения

С.Г. Баландин

Приложение № 6

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Омутнинского городского поселения

от 16.05.2017 № 331

СОСТАВ

общественной комиссии по оценке предложений,
поступивших в ходе общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2017 год в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и контроля за реализацией муниципальной программы

	БАЛАНДИН
Сергей Георгиевич
	глава администрации

Омутнинского городского поселения, председатель общественной комиссии

	МИХАЙЛОВА

Надежда Борисовна
	заведующий отделом

по социальным вопросам администрации

Омутнинского городского поселения, секретарь общественной комиссии

	Члены

общественной комиссии:

	ВОЛКОВА

Елизавета Борисовна
	заведующий юридическим отделом

администрации

Омутнинского городского поселения

	ГОЛОКОЛЕНОВ

Василий Николаевич
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства, главный архитектор Омутнинского района

	(по согласованию)

	ДРУЖЕНЬКОВ

Владимир Леонидович

ЖУРАВЛЕВА

Ирина Валентиновна

КУРКОВ

Сергей Юрьевич

МАСЛЕННИКОВ

Алексей Анатольевич

НИКУЛИН

Павел Владимирович

ПОРОШИНА

Людмила Васильевна

УТКИН

Сергей Григорьевич

ФИЛИМОНОВ

Сергей Александрович

ШАТАЛОВ

Игорь Владимирович
	глава Омутнинского района

(по согласованию)

представитель регионального отделения

в Кировской области общероссийского общественного движения

«Народный фронт «За Россию»

(по согласованию)

директор по социальным вопросам
АО «ОМЗ», депутат Омутнинской городской Думы (по согласованию)
депутат Омутнинской городской Думы

(по согласованию)

заведующий отделом жизнеобеспечения

администрации

Омутнинского городского поселения

председатель Омутнинской городской организации Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

(по согласованию)
заместитель главы администрации

Омутнинского городского поселения

председатель Совета Молодежи

Омутнинского района

(по согласованию)

заместитель главы Омутнинского района

по социальным вопросам,

секретарь местного отделения

ВПП «Единая Россия»

(по согласованию)